podání žádosti o majetkové narovnání tj. vyhláška č. 488/2020 Sb.
Hodnota podílu směnitele l činí l 1.372.544 KČ (617 Kč/m2).

Hodnota pozemků směnitele 2 činí celkem 11.427.457 KČ (617 Kč/m2)

Rozdíl v hodnotě pozemků směnitele 2 oproti hodnotě podílu na pozemku směnitele l ve výši
54.913 KČ (slovy: Padesát čtyři tisíc devět set třináct korun českých) bude směnitelem l
uhrazen na účet směnitele 2 číslo 19-4206ll/0100 pod variabilním symbolem 9032 0% ýcty
do 30 dnů ode dne úČinnosti této směnné smlouvy.

Nezaplatí-li směnitel l cenu za rozdíl v hodnotě pozemků ve shora uvedeném termínu,